
 

 

 

ANO III • EDIÇÃO N° 325 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023. 

                                                                         
                                                                    

                                                                            
                                                                        

1 

  

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO 119/2023 ................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 120/2023 ................................. 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
EXTRATO DE CONTRATO 119/2023 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ n.º 30.047.887/0001-34, com sede 
administrativa na Rua Rua Germiniano Cunha, s/n, centro, 
Abreulândia/TO. 
 
CONTRATADO: JAILMA SILVA DE SOUZA,  brasileira(o), 
solteira, portador(a) do RG n.º 1.333.395 SSP/TO inscrito(a) no 
CPF sob o  n.º 070.356.261-40,  residente e domiciliada na Rua 
Pouso Alto, s/nº, nesta cidade de Abreulândia-TO. 
 
VALOR: R$ 6.060,00 (seis mil e sessenta reais), dividido em 05 
parcelas mensais e sucessivas de R$ 1.212,00 (Hum mil 
duzentos e doze reais). 
 
VIGÊNCIA: De 08 de fevereiro de 2023 a 30 de junho de 2023. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 120/2023 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ n.º 30.047.887/0001-34, com sede 
administrativa na Rua Rua Germiniano Cunha, s/n, centro, 
Abreulândia/TO. 
 
CONTRATADO: DIRCILENE CRAVEIRO ALVES DE SOUZA,  
brasileira(o), solteira, portador(a) do RG n.º 339.642 SEJSP/TO, 
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 899.728.561-00, residente e 

domiciliada na Rua Tancredo Neves, s/nº, centro, nesta cidade 
de  Abreulândia/TO. 
 
VALOR: R$ 14.421,10 (Quatorze mil, quatrocentos e vinte e um 
reais e dez centavos), dividido em 05 parcelas mensais e 
sucessivas de R$ 2.884,22 (Dois Mil, oitocentos e oitenta e 
quatro reais e vinte e dois centavos). 
 
VIGÊNCIA: De 08 de fevereiro de 2023 a 30 de junho de 2023. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº  326 

 

 
Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, quarta-feira, 08 de fevereiro de 2023.  


		2023-02-08T17:42:48-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento




